
biaiutárm město usirava 
Městský obvod Slezská Ostrava 

úřad městského obvodu

w Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Slezská Ostrava 
starosta 1 5 -12- 2022Přijato

C aopÚřad městského obvodu Slezská Ostrava 
Odbor vnitřních věci 4výpravnapodatelna

Zprac.

1 5 -12- 2022 \Došlo:

ms
OZNÁMENÍ Ukl. zn.a ň/Přílohy

v'//
V souladu s ustanovením § 14 odst. 1 písm. f) zákona č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta republiky 
a o změně některých zákonů (zákon o volbě prezidenta republiky), ve znění pozdějších předpisů, 
svolávám první zasedání okrskových volebních komisí na středu 21. prosince 2022 v 15:00 hodin 
do Kulturního domu Michálkovice, který se nachází na adrese ul. Československé armády 
309/101, 715 00 Ostrava-Michálkovice.

Současně s prvním zasedáním proběhne školení všech členů okrskových volebních komisí Českým 
statistickým úřadem a školení předsedů, místopředsedů a zapisovatelů okrskových volebních komisí 
k zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování výsledků hlasování (předpokládaná délka 
školení 2 hodiny). Zapisovatel, předseda a místopředseda okrskové volební komise je povinen 
zúčastnit se školení k zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování výsledků hlasování.

Předem již informuji o důsledcích nesplnění této povinnosti. Dle ust. § 60 odst. 1 zákona č. 
275/2012 Sb. nárok na vyšší zvláštní odměnu za výkon funkce nemá člen okrskové volební komise 
(předseda, místopředseda a zapisovatel okrskové volební komise mají nárok na vyšší zvláštní 
odměnu za výkon funkce než ostatní členové okrskové volební komise), který nesplnil povinnost 
účastnit se školení k zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování výsledků hlasování, 
ledaže byl zapisovatel jmenován nebo předseda a místopředseda určen losem v době, kdy již nebylo 
možné účast na školení zajistit.

V Ostravě dne 14.12.2022
I

(/GUv\
Statutární město Ostrava

imO-'- k b,» SV/ská 0>fr.«va
Bc. Richard Vereš 
starosta

Zodbor.......................
písemnost evidenční

et <: .........................
W/'JJ

JfjlJL\\. ě 'cna dne:

Unita pro sejmutí:

sňata dne:
/

správno-n

s.*i.S,'/nd zvete; ěa t 
na na •■retu

SLE/51242/22

Ou6!es83222sb0

OSTRAVA!!!IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 19-1649322359/0800

Těšínská 35, 710 16 Ostrava
1/1 www.slezskaostrava.cz SLEZSKÁ OSTRAVA

http://www.slezskaostrava.cz

